АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/ ^ » S £  2019 г. г. Енисейск jsfo

О внесении изменений Постановление
администрации города Енисейска от 26.04.2019
г. №89-п «Об утверждении Положения об оплате
труда работников МКУ «Архитектурно­
производственная группа» г.Енисейска

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Енисейского
городского Совета депутатов от 05.04.2017 г. №18-167 «Об утверждении положения о
системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Енисейска»,
постановления администрации города Енисейска от 31.10.2013 г. №329-п «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда работников учреждений администрации и ее
структурных подразделений по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям
и должностям муниципальной службы», руководствуясь ст. 8,37,39,44,46 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 26.04.2019 г. №89-
п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Архитектурно­
производственная группа» г.Енисейска следующие изменения:

приложение 1 к Положению об оплате труда работников МКУ «Архитектурно­
производственная группа» г.Енисейска изложить в редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 11 октября 2019 года и подлежит

официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс», размещению на официальном
интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

Г лава города В.В.Никольский

Исполнитель: Грецкая А.Ю.
8(39195) 2-42-99

/

Приложение № 1
к постановлению администрации г. Енисейска

от _________2019 г.

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
работников занимающих должности служащих в соответствии с Приказом Министерства

здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 N 247н
"Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых

должностей руководителей, специалистов и служащих»
Должности учреждения Квалификационные уровни Минимальный размер

оклада (должностного
оклада), ставки

заработной платы,
руб.

ПКГ должностей второго уровня
Техник 1 квалификационный уровень 3439

ПКГ должностей третьего уровня
Юрисконсульт 1 квалификационный уровень 3779

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
работников, должности которых не предусмотренные профессиональными

квалификационными группами

Должность

Минимальный размер
оклада (должностного

оклада), ставки
заработной платы,

руб.

Главный инженер 6397

Инженер-сметчик 1 категории 5479

Инженер по технадзору 4557

Специалист по вопросам благоустройства и развитию городской
среды

4558